
Výlet do města Situace č. 1 

Pravidla: LOS situace Autor: SK LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň nabita. 

Legenda: Po letech ses přece jen odhodlal navštívit Šalingrad. To 
místo neuvěřitelných příběhů. Pořídil sis flósek a jupí do šaliny. Fčíl po 
pár minutách jízdy přistúpili jacísi vejlupci, zdá se místní morgoši a 
začala mixna. Tvoja stará zvostala na druhej straně a řve jak raněná 
fena. A filci nigde. Co si nezrobíš sam, to nemaš. Kurňa robota 
pojebana. 

Hodnocení: bez omezení 

Počet ran: min. 12 

Počet terčů: 2× LOS, 4× vlastní 
motiv, 3× NE-T, 2× kov, 

Vzdálenost: 10 až 20 metrů 

Hodnocené rány: 12 

Start/Stop: zvukový 
signál/poslední výstřel 

Procedura: Papírové siluety mini popper mají zóny A, C a D – 1× rána. 
Dodržuj bezpečnou minimální vzdálenost 8 metrů od kovových terčů. 

Penalizace: dle pravidel LOS 

Skryté nošení: Ano 

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domácí bitva Situace č. 2 

Pravidla: LOS situace Autor: SK LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň nabita. 

Legenda: Byl by to jen další jeden běžný pracovní den, kdyby se tvoje 
domácnost nestala předmětem loupežného přepadení nemalou 
skupinou skutečně problémových jedinců. Rozlezli se ti po bytě, zajali 
přítomné a tebe se snaží očividně zlikvidovat. Ale to narazili. Už nikdy 
jako ovce! 

Hodnocení: bez omezení 

Počet ran: min. 12 

Počet terčů: 2× kov, 5× LOS, 
1× NE-T 

Vzdálenost: 8 až 20 metrů 

Hodnocené rány: 12 

Start/Stop: zvukový 
signál/poslední výstřel 

Procedura: Dodržuj bezpečnou minimální vzdálenost 8 metrů od 
kovových terčů. 

Penalizace: dle pravidel LOS 

Skryté nošení: Ne 

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podpis v bance Situace č. 3 

Pravidla: LOS situace Autor: SK LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň nabita. 

Legenda: Do banky se už moc nechodí. Vlastnoruční podpis se e-
mailem poslat nedá. Čekáš, až na tebe přijde řada, když je pobočka 
přepadena. Postupně se ukazuje, že tady nejde o peníze, ale o 
technický útok na budovu. Eliminuj škůdce co nejrychleji a nezapomeň 
zničit i jejich vybavení. 

Hodnocení: bez omezení 

Počet ran: max. 12 

Počet terčů: 4× LOS, 4× kov 

Vzdálenost: 6 až 15 metrů 

Hodnocené rány: 12 

Start/Stop: zvukový 
signál/poslední výstřel 

Procedura: Penalizace: dle pravidel 

Skryté nošení: Ano 

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


